1

证券代码：300164        证券简称：通源石油         公告编号：2020-006

通源石油科技集团股份有限公司

关于非公开发行股票发行情况报告书的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任

通源石油科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 20

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上发布了《非公开发行 A 股股票

发行情况报告书》。因公司工作人员疏忽，致使该等公告中日期存在个别错误，

现对《非公开发行 A股股票发行情况报告书》中披露的相关内容更正如下：

原公告中“第一节本次发行的基本情况”中的第二款本次发行的具体条款

之第（四）项发行价格：

本次非公开发行股票的定价基准日为发行期首日，发行期首日为认购邀请书

发送的次一交易日，即 2019年 1月 7日。

本次非公开发行价格为 4.82 元/股，不低于发行期首日前二十个交易日公司

股票均价 90%。

现更正为：

本次非公开发行股票的定价基准日为发行期首日，发行期首日为认购邀请书

发送的次一交易日，即 2020年 1月 7日。

本次非公开发行价格为 4.82 元/股，不低于发行期首日前二十个交易日公司

股票均价 90%。

除上述更正内容之外，《非公开发行 A 股股票发行情况报告书》其他内容不

变，公司将进一步强化信息披露编制和审核工作,提高信息披露质量。为此给广

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stockCode=300164&announcementId=1207271230&orgId=9900016228&announcementTime=2020-01-20
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stockCode=300164&announcementId=1207271230&orgId=9900016228&announcementTime=2020-01-20
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stockCode=300164&announcementId=1207271230&orgId=9900016228&announcementTime=2020-01-20
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stockCode=300164&announcementId=1207271230&orgId=9900016228&announcementTime=2020-01-20

 2

大投资者带来的不便深表歉意！

特此公告。

通源石油科技集团股份有限公司

                                                 董事会

                                       二〇二〇年一月二十一日